 EXTRATO DO CONTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2025FME

 EXTRATO DO CONTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 002/2025PM

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos publica:

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos - Bahia

ANO XIV - Edição Nº 414
BAHIA - 13 de Janeiro de 2026 - Terça-feira

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos

Praça João Nery de Santana, nº 197 – Centro

(77) 3642-2157

www.oliveiradosbrejinhos.ba.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2025FME

PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº 153/2025

CREDENCIAMENTO: nº 023/2025

CONTRATANTE: Município de Oliveira dos Brejinhos, através do Fundo Municipal

de Educação, inscrito no CNPJ sob o nº 06.075.190/0001-92.

CONTRATADA: LG DOS SANTOS FILHO LTDA, CNPJ nº 05.597.607/0001-14.

OBJETO: prestação de serviços de fotocópias e impressões, em preto e branco e

coloridas, realizados sob demanda, destinados a atender às necessidades da Prefeitura

Municipal do município de Oliveira dos Brejinhos – BA.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, inciso IV da Lei Federal nº 14.133/2021.

VALOR GLOBAL: R$ 56.000,00 (cinquenta e seis mil reais).

DATA DE ASSINATURA: 07 de janeiro de 2026.

VIGÊNCIA: 07 de janeiro de 2025 a 07 de janeiro de 2027.

Danilo Cristiano Pinto Ormonde

Secretário Municipal de Educação

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos - Bahia
Terça-feira, 13 de Janeiro de 2026 - Pag.2 - Ano XIV - Nº 414

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos

Praça João Nery de Santana, nº 197 – Centro

(77) 3642-2157

www.oliveiradosbrejinhos.ba.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 002/2025PM

PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº 153/2025

CREDENCIAMENTO: nº 023/2025

CONTRATANTE: Município de Oliveira dos Brejinhos, inscrito no CNPJ sob o nº

13.798.905/0001-09.

CONTRATADA: LG DOS SANTOS FILHO LTDA, CNPJ nº 05.597.607/0001-14.

OBJETO: prestação de serviços de fotocópias e impressões, em preto e branco e

coloridas, realizados sob demanda, destinados a atender às necessidades da Prefeitura

Municipal do município de Oliveira dos Brejinhos – BA.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, inciso IV da Lei Federal nº 14.133/2021.

VALOR GLOBAL: R$ 56.000,00 (cinquenta e seis mil reais).

DATA DE ASSINATURA: 07 de janeiro de 2026.

VIGÊNCIA: 07 de janeiro de 2025 a 07 de janeiro de 2027.

Clériston Uaide Reis Guedes Pereira

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos - Bahia
Terça-feira, 13 de Janeiro de 2026 - Pag.3 - Ano XIV - Nº 414

		2026-01-13T16:39:16-0300
	IM PUBLICACOES LTDA:21904203000182